
 

Strana 1 ze 2 
 

VYSVĚTLENÍ (ZMĚNA) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 25.5.2018 

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj  

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Jednající:  MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast investic a veřejných zakázek   

IČO:    708 91 095 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Realizace stavby: Optimalizace energetické bilance budovy Gymnázia Jiřího Ortena v 

Kutné Hoře“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 a zároveň s ustanovením § 54 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje 

níže uvedené vysvětlení (změnu) zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V soupisu prací, části stavební, oddíl 714 je uvedena položka č. 193 – Demontáž akustických panelů 

v počtu 300 ks, avšak položka 194 a 195 montáž akustických panelů obsahuje pouze 30 ks panelů? 

Chápeme to tak, že 30 ks panelů je počítáno jako požadovaná 10% výměna panelů za nové, tudíž poté 

chybí zpětná montáž 270 ks panelů. Prosíme o opravu počtu kusů k montáži.  

 

Změna zadávací dokumentace k bodu č. 1:  

Zadavatel poskytuje opravený soupis a výkazem výměr, který je přílohou tohoto VZD. Opravený soupis s 

výkazem výměr je již upraven tak, aby bylo jasné, kolik panelů se demontuje a montuje (položky 193 a 

194). Dodávka nových panelů je oddělena (položka 195).  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Prosíme o bližší specifikaci položky č. 102 stavební části soupisu prací – „Oprava povrchu stávající 

běžecké dráhy 68,6x3m, ozn 34/T“. Z toho popisu není jasné jakým způsobem a v jakém rozsahu má být 

dráha opravena.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 2:  

Zadavatel poskytuje bližší specifikaci výše jmenované položky „Oprava povrchu stávající běžecké dráhy 

68,6x3m, ozn 34/T“: 

 odstranění veškerých hrubých nečistot a provedení tlakového mytí vodou - odmaštění povrchu 

 oprava poškozených míst PU povrchu - barva cihlově červená 

 provedení penetrace - plocha dráhy bude ošetřena penetračním nástřikem na bázi polyuretanu – 

v celém rozsahu 

 obnova nátěru lajnování běžecké plochy - polyuretanové UV barvy. 

 

Změna zadávací dokumentace bez předchozí žádosti:  

Zadavatel upřesňuje, že v předpokládané době realizace veřejné zakázky byl rozpor v udávaných měsících 

a týdnech, proto upravuje první odstavec bodu 5 Výzvy – zadávací dokumentace na text: 

Předpokládaná doba realizace veřejné zakázky činí 30 kalendářních měsíců od protokolárního předání 

staveniště. 

 



 

Strana 2 ze 2 
 

Zadavatel z téhož důvodu poskytuje opravený návrh smlouvy o dílo, který tvoří přílohu tohoto VZD. Ve 

smlouvě je opraven bod 2.1. na text: 

Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku I. odst. 1.1. a 1.4. smlouvy 

v termínu do 30 kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 

1 – Harmonogram plnění. 

 

Zadavatel upozorňuje, že v průběhu příštího týdne bude vyhlášeno vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2. 

 

Zadavatel zároveň sděluje, že na základě výše uvedených změn prodlužuje lhůtu pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.06.2018 do 9:30 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne 15.06.2018 v 10:00 hodin. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Veronika Koblasová v.r. 

Kontaktní osoba zadavatele 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 VZD1 – Opravný soupis s výkazem výměr 

Příloha č. 2 VZD1 – Opravný návrh smlouvy o dílo 

 


		2018-05-25T14:22:59+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




